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Tirang, mé daté £1 2020

olpinlsé

VENDIM
Nr. 26, daté 22.01.2020

e t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.20
Kompetencat dhe Shpérblimin € Anétaréve 1€
Materiale”, pas shqyrtimit me paré
Trashégimisé Kulturore, Késhilli Kombétar i
datés 22.01.2020,

N& mbéshtet]

1. Miratimin € projektit
“Teqes s€ Helveti
CONSULTING &CONTRACTIN
Adelina Baballéku me
YXhamia e Beqaréve

. Ndrigim né pj
poshtme;

Ndrigimi né PJ

zbeht€;

Yhamia Mbret

Té mos keté ndrigim

G CO”

brendshém t& tij,
catisé,
Tegeja e Helvetive
Ndrigimi me spote
Ndrigim i dritareve
Fasada e sipérme 1€

dhe véllimit t€

2. Gjaté procesit 1€ zbatimit, si¢ paras
punimet € mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27
dhe Muzeté”, neni 72, pika 13

3. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regji

kétij Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike per nj

Adresa: Rr. Aleksandér Moisi, nr.
Tal N4 ASNA152- N4 ASNATS

Trashégimis€ Kulturore Materl

«K oncepti 1 ndrigimit t¢ Xham
ve”, hartuar nga studio projektimi «“TUMAS TURKISH ENGYNEERING

esén e brendshme t& ballkonit dhe ndrigimi led né

Kulturore dhe Muzeté”, neni
Meényrén € funksionimit,
Trashégimisé Kulturore

«pgr Trashégiminé
19 “Pér Pérbérjen,
Késhillit Kombétar té

t& projektit né Keshillin Teknik t€ Institutit Kombétar t€

.

ale, né mbledhjen €

» Xhamis€ “Mbret”,

]

isé sé “Beqaréve

dhe nga subjekt i licensuar ne restaurim Znj.

sugjerimet € méposhtéme:

esén murale 1€ monumentit dhe eleminim i ndrigimit n€ piesén €

minare té jeté i

tek portiku jashté dhe t& mbetet vetém ndrigim 1 ambientit 1€

Ndrigim pikésor vetem né harqet € dritareve dhe ndrigim sa mé i lehté né pjesén €

tek kollanat € hajateve té higet;

brendshém dhe jo ndrigim t& jashtém;

keté ndrigim sa mé lehté;
hikon dhe legjislac

joni pér trashégimingé kulturore,

, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore

strimit t€ Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin €

oftimin e kétij Vendimi;

76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,

2. Email- infaf@iml anv al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

5. Ndaj Vendimit mund t€ ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tiran&, Shqipéri,
Tal NA ASNAT182 NA ASNAT18Y+ Fmails infaMiml anv al



